Comissão Permanente de Licitação

AVISO DE RESULTADO

CHAMAMENTO PÚBLICO NQ 004/2024 Terceira chamada

r1 1Vlun1cípio de Guaçuí - ES, iltravés da Co mi ssão de Se leção, torna público para conhec imento dos

1ntPressados, em co nform idade co m a Lei 13 .019/2014 e suas alterações post erio res, o res ultado

t111,1I d;:i c,e leçi'ío do plilno de t ré"lb illh o do Chamam ento Público supram encion ado visa ndo o

ce lcbrilção de parceria co m o Município de Guaçuí, em regime de mútua coop era ção paril a

,.on'.,i:Cl1ção de finalidades de in teresse público e recíproco, mediante a execução de ações de

co11cessão de um Micro trator, uma Carreta Tracionada e uma rotativa acoplada ao micro trator em

apoio ilOS agricultores familiares do Municíp io, estabelecidos em planos de trabalh o, com período

· 1,i11n10 de vigência de 12 (doze) meses, prorrogáveis por iguais e sucessivos períodos, com vi gência t.

·: · v•.11é1 ~ie até 60 (sessenta) m eses, a critério da Administração Municip al, em apo io c10~

,, ··!, \,:!ores fami li are s do Município , estabelecidos em planos de traba lh o, sen do:

i ·;--'.OF'ONE----cN,--TE __ JPüNTUAÇÃO

., ,: :/..JC 1 !\CÃO

C'f~LJZ[lf~O AZUL 40

=r-OTE
1

01

1 SITUAÇÃ-0

Habilitada

- 1

Guaçuí-ES, 16 de outubro de 2024.

Secretária Municipal de Agricultura , Pecuária e Abasteciment

Praça João Aca cinh o - Centro - Guaçuí-ES -Tel. (28) 3553-4938 - FAX 3553 -4996

e-m;ii l : lic itacaop mg@gmai l. com - CEP. 29560-000